

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N 896-Ն հրամանի
Հաստատում էմ

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2016 թվականի մարտի 1-ի հրամանի
N 100-Ն հրամանի

<< 2016 >>

ԳՆԱՀԱՆՈՒՄԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
Պատվիրատու <<Բաղրամյանի Թ. Փոստաջյանի անվան միջն. դպրոց նախարարություն>> ՊՈԴԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիր

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂՋԸ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ	ԲԸԱՅ	տուփ	2600	26,0	10
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՅ	հատ	100	4,0	40
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	2,9	29
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԲԸԱՅ	տուփ	600	27,0	45
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՅ	կգ	1250	12,5	10
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ԲԸԱՅ	հատ	250	7,0	28
24910000	սոսիսներ	ԲԸԱՅ	հատ	350	4,6	13
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1,0	5
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՅ	տուփ	1500	45,0	30
30192740	թուղթ, գունավոր, A4 ֆորմատի	ԲԸԱՅ	դրամ	20000	20,0	1
30192700	գրենական պիտույքներ	ԾՀ	կգ	430	193,5	450
15811100	հագ	ԾՀ	կգ	500	30,0	60
15614200	բրինձ	ԾՀ	կգ	450	27,0	60
15851100	մակարոն	ԾՀ	կգ	850	51,0	60
15616000	հնդկաձավար	ԾՀ	կգ	650	39,0	60
15331153	ոսպ	ԾՀ	կգ	775	42,6	55
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտաճ	ԾՀ	կգ	400	68,0	170
15321000	մրգահյութ	ԾՀ	կգ	200	40,0	200
15313000	կարտոֆիլ	ԾՀ	կգ	1450	104,4	72
15112160	հավի մսեղիք, սառեցված, տեղական, ա	ԲԸԱՅ	կգ	760	6,1	8
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՅ	հատ	1000	3,0	3
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՅ	հատ	100	1,0	10
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ԲԸԱՅ	հատ	1500	40,5	27
39514100	խավիտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՅ	հատ	750	7,5	10
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՅ	հատ	1700	6,8	4
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՅ	հատ	100	5,0	50
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	2,1	21
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՅ	հատ	250	2,5	10
31531230	Էլեկտրական լամպ, 200W	ԲԸԱՅ	հատ	260	7,8	30
39831241	օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՅ	հատ	370	7,4	20
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՅ	հատ	1200	2,4	2
42131220	փակող փականներ	ԲԸԱՅ	հատ	5	1,5	300
39221340	մեկանգամյա օգտագործման ափսեներ	ԲԸԱՅ	հատ	200	12,4	62
33761400	Թղթե անձեռոցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	100	3,1	31
39522330	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՅ	հատ	40000	40,0	1
39831240	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՅ	դրամ	30	0,9	30
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՅ	հատ			
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	40000	40,0	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	80000	80,0	1
	Գնում չհանդիսացող ծախս		դրամ	3008200	3008,2	1
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր				4023,7	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					